
1 

 

 

PRZEDSZKOLE NR 1 W MILANÓWKU   

 
Przedszkole nr 1 

ul. Fiderkiewicza 43 
05-822 Milanówek 

tel. 22 758 35 92 
Adres e-mail: przedszkolemilanowek@op.pl   
Adres internetowy: www.bip.fiderkiewicza.pl  

  
  

  
NIP: 529-12-82-803                 REGON: 013000346 

 
Milanówek, dnia 08.11.2017 r. 

 
 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA  
 
 

 
PROCEDURA ZNAK:  2/2017 

PRZEDSZKOLE NR 1 W MILANÓWKU, działając zgodnie z art. 92 ust. 1  i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

zamówień publicznych (tj.: Dz. U.  z 2017 r., poz. 1579) informuję o wyniku postępowania przeprowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na:  

ZAKUP I DOSTAWĘ ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH DO STOŁÓWKI PRZEDSZKOLNEJ  
PRZEDSZKOLA NR 1 W MILANÓWKU 

POZ. 1-POZ. 2 
 

WYKAZ  ZŁOŻONYCH  OFERT  W  NINIEJSZYM  POSTĘPOWANIU 
  

POZYCJA 
NUMER 

OFERTY 
NAZWA/ADRES/SIEDZIBA FIRMY 

 

ZESTAWIENIE CEN 

CENA CAŁKOWITA BRUTTO (C.C.) 

 
(PLN) 

 

Kryterium  

[OFEROWANA CENA 

CAŁKOWITA  BRUTTO  
– RANGA 100 % ] 

(PKT) 
 

 

 

ŁĄCZNA 

PUNKTACJA 

ZA KRYTERIUM 

OCENY 

OFERT 

 

1 1 

STARLES Sp.z o.o. 
ul. Krakowiaków 76,                          

02-255 Warszawa 
 

 
Po poprawieniu omyłki 

rachunkowej: 

34 434,03 
 

100,0000 100,0000 

2 1 

 
Po poprawieniu omyłki 

rachunkowej: 

29 391,66 
 

100,0000 100,0000 

ŻADEN WYKONAWCA NIE ZOSTAŁ WYKLUCZONY / ŻADNA Z OFERT NIE ZOSTAŁA ODRZUCONA 

 
 

Poz. 1 Zakup i dostawa artykułów sypkich do stołówki przedszkolnej Przedszkola nr 1  w Milanówku 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1 firmy: 

STARLES Sp.z o.o. 
c.c.  34 434,03 PLN 

 

http://www.bip.fiderkiewicza.pl/


2 

 

Poz. 2 Zakup i dostawa przetworów, przypraw, wody i słodyczy  do stołówki przedszkolnej Przedszkola nr 1  w Milanówku 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1 firmy: 

STARLES Sp.z o.o. 
c.c.  29 391,66 PLN 

 

Uzasadnienie wyboru:  
Wykonawca spełnia postawione przez Zamawiającego wymagania określone w ustawie Prawo zamówień publicznych  
((tj.: Dz. U.  z 2017 r., poz. 1579) oraz Specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Po spełnieniu postawionych przez 

Zamawiającego wymagań oferta została uznana za najkorzystniejszą w oparciu o podane kryteria wyboru oferty: 

Oferowana cena całkowita brutto przedmiotu zamówienia (100 %). Oferta w/w firmy przedstawia najkorzystniejszy 
bilans ceny i ww. kryteriów.  
 

Informacje dodatkowe: 

Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów, o którym mowa w art. 102 ust. 1 ustawy P.z.p.. 

 
Dziękujemy za udział w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego i zapraszamy do udziału 

w kolejnych postępowaniach prowadzonych przez PRZEDSZKOLE NR 1 W MILANÓWKU. 

 
 
 

DOROTA MALARSKA 
/-/ 

DYREKTOR PRZEDSZKOLA NR 1 W MILANÓWKU 
 


